— Cathedrali Ecclesiae Iovaiensi, noviter constitutae in India, R.D. Vin
centium Kympat, parochum et Directorem «Laity Formation Centre». 

— Cathedrali Ecclesiae Gumlaènsi R.D. Paulum Aloisium Lakra, hacte
nus eiusdem circumscriptionis Administatorem dioecesanum. 

die 31 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Ialpaiguriensi R.D. Clementem 
Tirkey, hactenus Vicarium Generalem dioecesis Bagdogranae. 

die 2 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Belgaumensi R.D. Petrum Ma
chada, e clero Karvarensi et parochum in oppido vulgo Kone. 

die 3 Februarii. — Archiepiscopum coadiutorem Daeguensem Exc.mum 
P.D. Ioannem Choi Young-soo, hactenus Episcopum titularem Sitifensem et 
Auxiliarem eiusdem archidioecesis. 

die 4 Februarii. — Episcopum coadiutorem Rurkelaënsem R.D. Ioannem 
Barwa, hactenus Superiorem provincialem Societatis Verbi Divini et Praesi
dem Conferentiae Religiosorum in India. 

die 13 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Uzalensi R.D. Edmun-
dum Pontianum Valenzuela Mellid, S.D.B., hactenus missionarium in Angola, 
quem constituit Vicarium Apostolicum Ciachensem in Paraquaria Natione. 

die 18 Februarii. — Episcopum coadiutorem Lilongvensem Exc.mum P.D 
Remigium Iosephum Gustavum Sainte-Marie, hactenus Episcopum dioecesis 
Dedzaènsis. 

die 25 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Baniulensi R.D. Robertum 
Patricium Ellison, C.S.Sp., hactenus Secretarium generalem Congregatio
nis S. Spiritus sub tutela Immaculati Cordis Beatissimae Virginis Mariae. 

NOMINATIO 

Peculiari dato decreto, Congregatio pro Gentium Evangelizatione ad 
suum beneplacitum renuntiavit: 

die 10 Februarii 2006. — Exc.mum. P.D. Thomam Msusa, S.M.M., Epi
scopum Zombaënsem, Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad 
nutum Sanctae Sedis » dioecesis Mangociensis. 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

LITTERAE APOSTOLICAE 

Venerabili Dei Servo Thomae Mariae Fusco Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Caritas Christi urget nos » (2 Cor 5, 14). 
« Maior » Christi cruci affìxi amor, qui in eius summi pretii Sanguine effuso 

manifestatur, Sacerdotem Thomam Mariam Fusco permovit eique interiorem 
spiritalitatis tribuit vim veluti apostolicam necessitatem, quae eum impulit 
ut omnibus omnia fieret, ut animas utique attingeret (cfr 1 Cor 9, 22). Hoc in 
ardenti studio peculiare eius charisma continetur, cultum scilicet complec
tens, qui Sanguinis Christi ad Caritatem extenditur atque ad apostolicam 
missionem, quae pupillas, pauperes, desertos amplectitur, quibus evangelica 
sollicitudine Patris dilectionem in Filio manifestatam detulit, qui suum per 
sanguinem mundum salvavit. Studiosus hic apostolus Evangeliique Caritatis 
testis die i mensis Decembris anno MDCCCXXXI Nucerae Paganorum ortus est, 
septimus ex octo liberis pharmacopolae Antonii et summo loco natae Stellae 
Giordano, qui vere christiani fuerunt parentes, qui eum eo ipso ortus die 
sacro fonte abluerunt. Sex annos natus matrem et decem patrem cum ami-
sisset, patruo, sacerdoti scilicet Iosepho Fusco, commissus est, qui eum in 
humanis spiritalibusque disciplinis instituit. Anno MDCCCXLVII, necessariorum 
voluntate Novitiatum Iesuitarum Neapolitanorum reliquit atque suam ad-
fectans vocationem Seminarium dioecesanum ingressus est, et die xxn mensis 
Decembris anno MDCCCLV sacro ordine est auctus. Novensilis presbyter spiri -
talitatem Caritatis Pretiosissimi Sanguinis fovit, cuius fuit apostolus, aliorum 
persequens necessitates. Hac in apostolica industria eius multiplicia caritatis 
opera reperiebantur: scilicet schola gratuita, quae mane in eius domo ageba
tur, ut pauperiores pueri humano christianoque cultu promoverentur, cappel
la serotina iuvenibus grandibusque natu destinata, schola Theologica moralis 
sacerdotibus addicta, qui sese ad Paenitentiae ministerium comparabant, 
necnon « Consociatio Catholici Apostolatus Pretiosissimi Sanguinis Iesu Chri
sti », quae anno MDCCCLXII condita est in Sacerdotum beneficium qui popula
ribus missionibus operam dabant, in quibus ipse mire eminuit. Eius in pueros 
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desertos studium atque Sanguinis Caritas effecerunt ut die vi mensis Februa
rii anno MDCCCLXXIII Nucerae Paganorum religiosa Congregatio Filiarum Ca
ritatis Pretiosissimi Sanguinis constitueretur, quae in primo Orphanotrophio 
septem paupérrimas illius oppidi puellas susceperunt. Hodiernis temporibus 
eius a spiritalibus filiabus variis in Nationibus ipsius opera profertur.